АДМИНИСТРАЦИЯ

Об условиях приватизации бани и земельного участка,

расположенных по адресу: Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Большая Глушица, ул. Пионерская, д. 2

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ

"О приватизации государственного и муниципального имущества",

пунктом 4 Порядка управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального района Большеглушицкий

Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от

24.11.2015 г. № 18, прогнозным планом (программой) приватизации

муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий

Самарской области на 2019 год, администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить способ приватизации объектов:

баня, площадью 229,7 кв.м., с кадастровым номером

63:14:0902021:586, расположенная по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Пионерская, д. 2;

земельный участок, из земель населенных пунктов с кадастровым

номером 63:14:0902021:709, вид разрешенного использования: объекты

бытового обслуживания (бани, сауны, приемные пункты прачечных и

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2019 г.  № 173

с.Большая Глушица

химчисток, парикмахерские и т.п.), площадью 396 кв.м., расположенный

по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая

Глушица, ул. Пионерская, д. 2, аукцион, открытый по составу участников

и открытый по форме подачи предложений о цене.

Начальная цена продажи 230 000 рублей (двести тридцать тысяч

рублей) с учётом НДС.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в

сети «Интернет» для размещения информации о приватизации

муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий

Самарской области (www.admbg.org) и официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для

размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

И.о. главы района                                                                       В.А. Анцинов

Быкова  21103

http://www.admbg.org/
http://www.torgi.gov.ru/

Администрация муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

1. НАЗВАНИЕ

проекта правового акта:

     Об условиях приватизации бани и земельного участка, расположенных

по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая

Глушица, ул. Пионерская, д. 2

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области

О.А. Быкова. _________________________________________________________

3. СОГЛАСОВАНО:         ПОДПИСЬ:           ДАТА:             ЗАМЕЧАНИЯ:

Заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской

области по экономике и финансам С.В. Рыжов ____________________________

_____________________________________________________________________

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Ю.Н. Мовчан________________________________________________________

Заместитель главы муниципального района Большеглушицкий Самарской

области – руководитель аппарата администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области И.В. Куликова ______________________

_____________________________________________________________________

Начальник юридического отдела администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области Ю.В. Шалимова_____________________

_____________________________________________________________________

Примечание:

1. Обязательно согласование с заместителем Главы муниципального района

Большеглушицкий, курирующим отдел, который вносит вопрос, руководителем аппарата

администрации муниципального района Большеглушицкий.

2. Замечания к проекту пишутся справа от подписи или при большом объёме - на оборотной

стороне листа.